
Splash Meet Manager, 11.80519 Registered to Delegación Gipuzkoana de Natación 02/02/2025 17:23 - Página 1

Gipuzkoako Neguko Txapelketa Infantil Junior eta Absolutua
Bergara Agorrosin, 1 - 2/2/2025

Prueba 48 Fem., 200m Estilos Absoluto Femenino
02/02/2025 Resultados
Gipuzkoako Errekorra 2:11.54 CORRO, Catalina JAEN 09/05/2018

Puntos: AQUA 2024

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m 150m 200m

Infantil Femenino

1. AYESTARAN GUERRERO, U.10 C.D. Fortuna 2:29.75 538 30.33 39.19 45.76 34.47
2. DEL RIO CORVO, Nora 10 C.D.N. Bidasoa XXI 2:38.29 456 33.84 39.89 46.30 38.26
3. GOIKOETXEA MARTIN, Lide10 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea2:39.66 444 32.95 40.92 47.78 38.01
4. JAUREGI ZUBILLAGA, M. 10 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea2:41.09 432 35.55 40.24 48.27 37.03
5. GAZTELUMENDI MARTINEZ, N.11 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea2:43.19 416 36.77 40.78 48.56 37.08
6. DONATO DE LOPEZ ARAKISTAIN, L.11 C.N. Izarraitz 2:44.47 406 36.36 41.87 49.64 36.60
7. IMAZ LOPEZ, Naia 11 Zarautz Balea I.K. 2:51.04 361 39.01 40.81 53.35 37.87
8. FESTA GARRIDO, Iune 11 C.D.N. Bidasoa XXI 2:52.55 352 37.22 43.60 52.73 39.00
9. HERNANDEZ FERNANDEZ, I.10 C.D.N. Bidasoa XXI 2:54.47 340 38.06 44.08 51.26 41.07

10. SIERRA GONZALEZ, Alba 10 Eibar Igerixan 2:54.56 340 38.85 44.13 51.01 40.57
11. ARANEGI ETXEBARRIA, N.10 Aloña Mendi K.E. 2:55.37 335 40.07 45.79 51.28 38.23
12. ALBERDI GALLASTEGUI, J.11 C.N. Bergara 2:55.98 332 42.63 45.96 47.25 40.14
13. MENDILUZE SANCHEZ, I. 10 Taosa Igeriketa Kluba 2:56.00 331 37.64 44.22 53.51 40.63
14. ITURROSPE ARRONDO, H.11 C.N. Bergara 2:56.12 331 39.34 42.53 53.33 40.92
15. JIMENEZ AMIANO, Lucia 11 C.D.N. Bidasoa XXI 2:56.31 330 35.20 45.41 55.23 40.47
16. SASIETA SAN SEBASTIAN, J.11 C.N. Izarraitz 2:56.81 327 39.21 44.03 52.73 40.84
17. ELKORO TXINTXURRETA, L.10 Hernani Kirol E. 2:56.82 327 37.73 46.28 51.81 41.00
18. MIGUELEZ BIENZOBAS, N.10 Buruntzaldea Ikt 2:57.69 322 39.03 47.04 50.82 40.80
19. AVELLANEDA LAMAS, Jone10 Eibar Igerixan 2:58.82 316 38.55 42.86 56.16 41.25
20. JIMENEZ IRIBARREN, A. 11 C.D.N. Bidasoa XXI 2:59.80 311 39.60 45.66 55.39 39.15
21. INSAUSTI GAGO, Eider 10 Ordizia K.E. 3:00.31 308 37.22 46.04 53.98 43.07
22. AZKOITIA AZPIROZ, L. 11 C.N. Zubi-Aurre 3:00.74 306 41.04 45.44 54.35 39.91
23. RUIZ DE AZUA JIMENEZ, L.11 Aloña Mendi K.E. 3:01.51 302 36.21 43.72 59.45 42.13
24. OIARZABAL IRAZU, Mirari 11 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea3:07.04 276 39.73 46.90 57.71 42.70
25. ZULAIKA CASADO, Ayala 11 Zarautz Balea I.K. 3:08.12 271 45.34 49.18 52.30 41.30
26. CANO FERNANDEZ, Aiala 11 C.N. Bergara 3:11.67 256 45.56 49.66 55.00 41.45

DSQ ONEKA URKIA, Izaro 10 Eibar Igerixan 2:57.22 39.02 43.62 54.53 40.05
N.7.6 - Braza: Toque en virajes y llegada, con una sola mano, ó manos juntas y no simultáneas, Braza a libre
con 1 mano

Junior Femenino

1. ZUBELDIA OTEIZA, Malen 09 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea2:20.75 648 30.29 36.91 40.87 32.68
2. CALVO VILLALOBOS, Paula09 Eibar Igerixan 2:23.45 613 30.98 35.70 43.74 33.03
3. KOCSIS CABEZAS, Reka 09 C.D.N. Bidasoa XXI 2:26.76 572 33.18 36.07 43.97 33.54
4. SARRIA RUBIÑO, Ilargi 09 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea2:29.29 543 33.04 39.44 42.67 34.14
5. OSA GARNIKA, Naroa 09 Eibar Igerixan 2:41.49 429 35.97 38.53 49.53 37.46
6. LOZANO ETXANIZ, Alazne 08 C.N. Bergara 2:42.51 421 35.67 41.76 46.42 38.66
7. GURIDI ISASISASMENDI, L.09 Aloña Mendi K.E. 2:44.08 409 35.63 42.92 47.11 38.42
8. ZANGITU GALLASTEGI, J. 09 C.N. Bergara 2:47.93 382 37.89 42.53 49.11 38.40
9. GIMENEZ LOPEZ, Irati 07 C.D. Fortuna 2:48.73 376 34.28 43.73 50.78 39.94

10. BEREZIBAR AREVALO, Nora08 Aloña Mendi K.E. 2:51.08 361 36.17 41.54 53.56 39.81
11. GUINEA ARISTREGI, Nora 08 Eibar Igerixan 2:52.48 352 37.72 42.55 51.50 40.71
12. BERGARETXE LIZASO, M. 08 C.D.N. Bidasoa XXI 2:52.59 351 38.45 44.49 50.11 39.54
13. GOROSTEGUI BLAZQUEZ, M.09 Buruntzaldea Ikt 2:53.08 349 39.73 42.77 51.41 39.17
14. LETURIA ALCALA, Amaia 09 C.N. Bergara 2:55.72 333 37.18 42.98 54.79 40.77
15. GOROSTIDI UGARTE, A. 09 Ordizia K.E. 2:57.00 326 37.96 45.60 54.08 39.36
16. ZABALO MADINA, Nora 09 C.N. Bergara 2:58.70 317 38.71 45.21 54.74 40.04
17. FERNANDEZ MARTIN, U. 09 Aloña Mendi K.E. 2:59.59 312 39.38 46.42 52.99 40.80
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Gipuzkoako Neguko Txapelketa Infantil Junior eta Absolutua
Bergara Agorrosin, 1 - 2/2/2025

Prueba 48, Fem., 200m Estilos, Junior Femenino

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m 150m 200m

Baja GALLASTEGI ETXEBERRIA, M.09 C.N. Bergara

Absoluto Femenino

1. ZUBELDIA OTEIZA, Malen 09 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea2:20.75 648 30.29 36.91 40.87 32.68
2. CALVO VILLALOBOS, Paula09 Eibar Igerixan 2:23.45 613 30.98 35.70 43.74 33.03
3. KOCSIS CABEZAS, Reka 09 C.D.N. Bidasoa XXI 2:26.76 572 33.18 36.07 43.97 33.54
4. SARRIA RUBIÑO, Ilargi 09 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea2:29.29 543 33.04 39.44 42.67 34.14
5. AYESTARAN GUERRERO, U.10 C.D. Fortuna 2:29.75 538 30.33 39.19 45.76 34.47
6. DEL RIO CORVO, Nora 10 C.D.N. Bidasoa XXI 2:38.29 456 33.84 39.89 46.30 38.26
7. GOIKOETXEA MARTIN, Lide10 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea2:39.66 444 32.95 40.92 47.78 38.01
8. GOÑI JAUREGUI, Izaro 05 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea2:39.80 443 33.97 40.20 49.80 35.83
9. JAUREGI ZUBILLAGA, M. 10 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea2:41.09 432 35.55 40.24 48.27 37.03

10. OSA GARNIKA, Naroa 09 Eibar Igerixan 2:41.49 429 35.97 38.53 49.53 37.46
11. LOZANO ETXANIZ, Alazne 08 C.N. Bergara 2:42.51 421 35.67 41.76 46.42 38.66
12. GAZTELUMENDI MARTINEZ, N.11 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea2:43.19 416 36.77 40.78 48.56 37.08
13. GURIDI ISASISASMENDI, L.09 Aloña Mendi K.E. 2:44.08 409 35.63 42.92 47.11 38.42
14. ECHEVERRIA URDANGARIN, S.06 C.D. Fortuna 2:44.30 408 34.69 40.83 49.32 39.46
15. DONATO DE LOPEZ ARAKISTAIN, L.11 C.N. Izarraitz 2:44.47 406 36.36 41.87 49.64 36.60
16. ZANGITU GALLASTEGI, J. 09 C.N. Bergara 2:47.93 382 37.89 42.53 49.11 38.40
17. GIMENEZ LOPEZ, Irati 07 C.D. Fortuna 2:48.73 376 34.28 43.73 50.78 39.94
18. IMAZ LOPEZ, Naia 11 Zarautz Balea I.K. 2:51.04 361 39.01 40.81 53.35 37.87
19. BEREZIBAR AREVALO, Nora08 Aloña Mendi K.E. 2:51.08 361 36.17 41.54 53.56 39.81
20. GUINEA ARISTREGI, Nora 08 Eibar Igerixan 2:52.48 352 37.72 42.55 51.50 40.71
21. FESTA GARRIDO, Iune 11 C.D.N. Bidasoa XXI 2:52.55 352 37.22 43.60 52.73 39.00
22. BERGARETXE LIZASO, M. 08 C.D.N. Bidasoa XXI 2:52.59 351 38.45 44.49 50.11 39.54
23. GOROSTEGUI BLAZQUEZ, M.09 Buruntzaldea Ikt 2:53.08 349 39.73 42.77 51.41 39.17
24. HERNANDEZ FERNANDEZ, I.10 C.D.N. Bidasoa XXI 2:54.47 340 38.06 44.08 51.26 41.07
25. SIERRA GONZALEZ, Alba 10 Eibar Igerixan 2:54.56 340 38.85 44.13 51.01 40.57
26. ARANEGI ETXEBARRIA, N.10 Aloña Mendi K.E. 2:55.37 335 40.07 45.79 51.28 38.23
27. LETURIA ALCALA, Amaia 09 C.N. Bergara 2:55.72 333 37.18 42.98 54.79 40.77
28. ALBERDI GALLASTEGUI, J.11 C.N. Bergara 2:55.98 332 42.63 45.96 47.25 40.14
29. MENDILUZE SANCHEZ, I. 10 Taosa Igeriketa Kluba 2:56.00 331 37.64 44.22 53.51 40.63
30. ITURROSPE ARRONDO, H.11 C.N. Bergara 2:56.12 331 39.34 42.53 53.33 40.92
31. JIMENEZ AMIANO, Lucia 11 C.D.N. Bidasoa XXI 2:56.31 330 35.20 45.41 55.23 40.47
32. SASIETA SAN SEBASTIAN, J.11 C.N. Izarraitz 2:56.81 327 39.21 44.03 52.73 40.84
33. ELKORO TXINTXURRETA, L.10 Hernani Kirol E. 2:56.82 327 37.73 46.28 51.81 41.00
34. GOROSTIDI UGARTE, A. 09 Ordizia K.E. 2:57.00 326 37.96 45.60 54.08 39.36
35. MIGUELEZ BIENZOBAS, N.10 Buruntzaldea Ikt 2:57.69 322 39.03 47.04 50.82 40.80
36. ZABALO MADINA, Nora 09 C.N. Bergara 2:58.70 317 38.71 45.21 54.74 40.04
37. AVELLANEDA LAMAS, Jone10 Eibar Igerixan 2:58.82 316 38.55 42.86 56.16 41.25
38. FERNANDEZ MARTIN, U. 09 Aloña Mendi K.E. 2:59.59 312 39.38 46.42 52.99 40.80
39. JIMENEZ IRIBARREN, A. 11 C.D.N. Bidasoa XXI 2:59.80 311 39.60 45.66 55.39 39.15
40. INSAUSTI GAGO, Eider 10 Ordizia K.E. 3:00.31 308 37.22 46.04 53.98 43.07
41. AZKOITIA AZPIROZ, L. 11 C.N. Zubi-Aurre 3:00.74 306 41.04 45.44 54.35 39.91
42. RUIZ DE AZUA JIMENEZ, L.11 Aloña Mendi K.E. 3:01.51 302 36.21 43.72 59.45 42.13
43. OIARZABAL IRAZU, Mirari 11 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea3:07.04 276 39.73 46.90 57.71 42.70
44. ZULAIKA CASADO, Ayala 11 Zarautz Balea I.K. 3:08.12 271 45.34 49.18 52.30 41.30
45. CANO FERNANDEZ, Aiala 11 C.N. Bergara 3:11.67 256 45.56 49.66 55.00 41.45

DSQ ONEKA URKIA, Izaro 10 Eibar Igerixan 2:57.22 39.02 43.62 54.53 40.05
N.7.6 - Braza: Toque en virajes y llegada, con una sola mano, ó manos juntas y no simultáneas, Braza a libre
con 1 mano

Baja GALLASTEGI ETXEBERRIA, M.09 C.N. Bergara


